
385 Tillæg A. (25). Ordentlig Samling 1908-09. 386 
Anm. til § 2: 홢 Domæneindtægter. 

홢 Kr. 0. 홢_ ! . - .v, 홢.. ; ih ,,-j; 
4,809. 05 til' Opførelse af et Stuehus og et Udhus ved Skovløb erstedet i Høbjerg 

Hegn under samme Distrikt. Da det nuværende Skovløbersted er meget 
gammelt og brøstfældigt, vil det være nødvendigt at opføre ens ny. Bolig, 
hvortil Udgiften ifølge vedlagte Overslag og Plan vil udgøre 4,809 Kr. 
05 Øre. -i. 

4,120. 29 til Opførelse af et Stuehus ved Skovløberstedet i Sonnerup Skov under 
Tisvilde-Frederiksværk Distrikt samt Omdannelse, af det derværende 
gamle Stuehus til Udhus. Den nuværende Skovløberbolig er meget gam- 
mel og uheldig indrettet, idet Køkken og Spisekammer ligge umiddelbart 
op til Stalden. Det, foreslaas derfor at opføre et nyt Stuehus og at om- 
danne den nuværende Skovløberbolig til Udhus efter vedlagte Planer og 
Overslag. + 

686. til Gravning af en Brønd m. m. ved Opsynsmandsstedet i Jyderup Skov 
under Odsherred Distrikt. Da den nuværende ældre Brønd Øst for Ha- 
ven kun er brugelig til Kreaturyanding, fordi der ofte er Tilløb af Over- 
fladevandet, og da den, paa Grund af sin afsides og uheldige Beliggenhed 
ikke godt kan bruges om Vinteren, foreslaas det at grave en ny Drikke- 
vandsbrønd paa Stedets Gaardsplads og at lægge, en Rørledning fra Brøn- 

, den til Kostalden samt at anbringe et nyt Postetræ og Dække over den 
ældre Brønd. Udgiften ved disse Arbejder er ifølge vedlagte Overslag JL 
anslaaet til 686 Kr. i 

3,582. til Opførelse af et Stuehus til Skovløberstedet i Præstevangen under 1ste 
, Frederiksborg Distrikt. Det nuværende Stuehus, der ér opført af Bin- 

, dingsværk med klinede Mure, er saa gammelt og forfaldent, at det ikke 
lader sig istandsætte, hvorfor det foreslaas at opføre et ny t  Stuehus. Ud- 
giften herved er ifølge vedlagte Overslag med tilhørende Plan og Beskri- -- 
velse anslaaet til 3,282 Kr.; men da de paa Plantegningén viste Rum ere 
for smaa i et nyt Hus, idet Børneværelse og Soveværelse kun ere 5 X 6 
og 5 X 61/2 Alen store, de øvrige Rum ligeledes ret knebne,, maa det 
anses for rigtigst, at det projekterede Stuehus forlænges med l  Fag å 
21/2 Alen, hvorved Udgiften vil forøges med 300 Kr. h * 

~ 
2,125. til Ombygning af Skovløberstedet i Bistrup Hegn under 1ste Københavns 

Distrikt. Huset er fugtigt og usundt ; dets Kampestens-Fod er upaalide- 
lig og giver sig i Frostvejr, hvorved Murene skydes ind; men da Huset er 
for godt til fuldstændig Nedbrydning, maa det anses for rigtigst at fore- 
tage en gennemgribende Hovedreparation, hvorved de iusunde Forhold 
kunne hæves. Overslag og Planer vedlægges. + 

215. til Ombygning af en Tilbygning til Skovløb erstedet 홢Bakkehus" paa Silke- 
borg Distrikt. Den. vestlige Indgang til Skovløberstedet er, gennem en ,,Bin- 
dingsværks-Tilbygning, der tjener som en Slags Forstue. Denne Tilbygning 
er meget brøstfældig, og det foreslaas derfor at opføre en ny af Grund- 
mur,, hvortil Udgiften ifølge vedlagte Overslag vil udgøre 215 Kr. -  

675. til Udvidelse af Ladebygningen ved Skovridergaarden 홢Mosskovgaard" paa 
Buderupholm Distrikt. For at skaffe tilstrækkelig Plads til Brugerens 
Avisredskaber, Vogne og lignende, vil det være nødvendigt at forlænge 
Ladebygnii gen med 2 Fag, hvorved Bygningen vil faa' samme Størrelse 
som Staldlængen. n < 

1,801. til Opførelse af et nyt Udhus og Ombygning af det gamle Udhus ved 
Hegnsmandsstedet 홢Borgbjerghus" paa Feldborg Distrikt. Da der i det 
nuværende Udhus er for lidt Plads til Brugerens Kreaturer og Avl," maa 
det anses for nødvendigt at opføre CL;' nvt Udhus 1*~ til Stald oer Lo. hvor- 
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